
JSK KRIĶI PIEMIŅAS KAUSS 2022 
Nolikums 

Jāšanas sporta sacensības šķēršļu pārvarēšanā 

 

Laiks un vieta: 2022.gada 25.septembrī plkst. 11:00, Garkalnes novads, Garā Jūdze, “JSK Kriķi”  

Dalībnieki: Sacensībās var piedalīties visi Latvijas un citu valstu sportisti 

Sacensību laukuma segums: smilšu, iesildes laukums – zāles.  

Sacensību programma:       

Maršruts Nr. 1 Šķēršļu augstums līdz 60 cm. Ātruma maršruts 

Maršruta seši labākie rezultāti tiks apbalvoti ar rozetēm, diplomiem un balvām.  Uzvarētājs saņem 
kausu.  

Maršruts Nr. 2 Šķēršļu augstums līdz 80 cm. Speciālās divu fāžu sacensības.  

Maršruta seši labākie rezultāti tiks apbalvoti ar rozetēm, diplomiem un balvām. Uzvarētājs saņem 
kausu.  

Maršruts Nr. 3 Šķēršļu augstums līdz 100 cm. Akumulācijas sacensības ar džokeri līdz 110cm.   

Maršruta seši labākie rezultāti tiks apbalvoti ar rozetēm, diplomiem un balvām. Uzvarētājs saņem 
kausu un zirga segu.  

Maršruts Nr. 4 Augstlēkšana. 3 šķēršļu rinda 

Maršruta trīs labākie rezultāti tiks apbalvoti ar rozetēm, diplomiem, ziediem un balvām. 
Uzvarētājs saņem kausu un dāvanu karti zirglietu veikalā.  

Katrā maršrutā tiks apbalvota arī simpātiju balva.  

Dalības maksa: 

Maršrutā Nr. 1 – 2. dalības maksa 15eur 

Maršrutā Nr. 3 – 4. dalības maksa 20eur.  

Pieteikumi: 

Pieteikumu forma jāiesniedz līdz piektdienai 23.septembrim. plkst 20:00. 
Online pieteikuma forma - https://forms.gle/59FmpxyZrDmpg5rs8 
Ja pieteikumi tiek veikti pēc norādītā laika, dalības maksa tiek paaugstināta par 5.- eur.  
Starta kārtības fails tiks pievienots komentāru sadaļā, zem nolikuma, zirgam.lv mājaslapā.  

Papildus informācija: 

Stalli var atrast navigācijā “Waze” un “Google Maps” ar nosaukumu JSK Kriķi.  

Sportistu apģērbs NAV obligāts baltajā sacensību formā.  

Sekojiet līdzi laikapstākļiem un nodrošinieties sliktu laikapstākļu gadījumā.  

Bērniem līdz 16 gadiem (ieskaitot) obligāti jābūt drošības aizsargvestēm. 

Dalībnieki uzņemas personīgu atbildību par iespējamajiem negadījumiem sacensību laikā. 

Piedāvājam zirga boksa vai aploka īri, 10 eur. Vietu skaits ierobežots.  



Būs iespēja arī iegādāties uzkodas un dzērienus.  

Tālrunis papildus informācijai : 20557529 (Sintija)  

 

 

 


